**Cappari vicitas, qui potes anthia.** 42

**Plutarch.** In sordidum: aut medicum scholas aperientein, vel a lioqui hominem partii animi. Anthias piscis est non ignorabilis, quem sacrum, & à felici norpinis augurio, νεκτηνόμος, voçant. Plutarchus. Simile est, corium redolet, cum possit vnguenta.

**Ascapha in triumphalem quadrigam.** 43

De quo quis ē fēce hominum ad magnas opes dignitatēs que proiecto, qualis fuit nuper Iulius Ligur, post sedentiam operam in ducendo scalmo diu nauatam, Sixti Pon tificis

ūficiis beneficio insignibus Ecclesiasticorum honorum  
ornatus, tandem ad Pontificatum maximum emersit.

*Ferreus.* 44

Σιθηροῦ. De impudente & frontis vacuo. Cicero, &c.

*Geminas chordas ferit.* 45

Διπλὰ κερύτευ δικούνται, qui duobus dominis seruiunt, aut  
qui anticipitem foveat sententiā, neutrò inclinantes. Arifid.

*Equum Scytha.* 46

Τὸν ἵππον ὁ σκύθης, subaudi, βοσκόντες ἐν μυστήσιαι, aduersatur,  
aut fastidit. De eo qui in propatulo rem quampiam re-  
licit, clam appetit: aut de eo qui duplex vna ē re commo-  
dum captat. nam Scythæ equo, & ad itineris expeditionem  
vtuntur, & ad pastum, vrgēte nimiriū fame, epoto ē sesta  
vena sanguine. Suidas, Clemens.

*Sarcaginum pernicios.* 47

Quibus adagijs parasitorum infamis gula apud veteres  
traducatur, hīc lubet prolixius recensere. Primum apud A-  
thenæum λαρναῖχον, seu λαρναῖχα dicuntur, pestes &  
pernicies sarcaginum, cuncta abligurientes. Idem eos vo-  
cat εἰδῶντος λαρνάζεις, ἀλλοτρίων κτενῶν παραδιπνίδαις, exitiales  
gulas, alienarum opum tuburcinatares. Apud Suidam eius-  
modi helluo τεγνοντος θέμες, audit, quod patellas venetur:  
apud Athenæum iterum κολιοδάμενος, quod ventris studio  
felicitatem metiatur: Alibi ἐθεσίδηνος, buccearium manci-  
pium, ab ι. δισ., quod turundam denotat. γαστερίτης quo-  
que Eustath. teste, quod abdomini totus inseruiat. κυνοτολο-  
χεῖ maioris vehementia vocabulo, quam πρατηζούσις, v-  
trumque tamen audit, hoc, quod mēfas illingat: illud, quod  
nidorem ē cibis surgentem rabido ore carpat, atque illin-  
gar quodammodo lambente lingua. γαστερί, ventrio, ab in-  
expleibili aliuo. φαμιλάξ, quod offulas adulabundus car-  
pat: φαμιλάρος, quod offulas abliguriat. φαμιλάρος, offa-  
rum pernicies. παντοφάνης seu potius παντοφάνηξ, quod inex-  
pletus gurges cuncta absument, siue quod inexactum pe-  
lagus sit illius gula. λιβητοχάρων, seu quod lebetibus & fer-  
culis gaudeat, siue quod eduliorum lebetibus excoctorura  
sit veluti Charon quidam. θυρέπτης, aut θυρέπτηξ, quod alic-  
uis foribus insidiétur, ambiens alienam quadram. καστρί-  
πης, teredo, & colus mēsarum. μισθη, μιθροποχίσης, quod sa-  
pius inter cœnandum faburram exoneret, ut depleto ven-